
RÉGLEMENT DE LA RANDONNÉE:

- La randonnée cyclotouriste est une activité, à vélo qui 
comporte le triptyque : tourisme, sport-santé, culture, sans 
recherche de la plus grande vitesse et sur un parcours 
conforme aux recommandations de la FFCT. 

- La randonnée se déroule sur la route dans le plus strict 
respect du Code de la Route et des prescriptions en vigueur, 
sans priorité de passage, ni mise en place de signaleurs, sans 
classement ni prise temps. 

- Le respect de l’environnement s’impose à tous les 
participants.

- L'assurance est obligatoire pour tous les participants 
licenciés ou non.

- Pour les moins de 18 ans, fournir une autorisation parentale.

- Les parcours proposés par l’organisateur ne présentent 
aucun danger spéci�que et empruntent des voies à faible 
circulation automobile.

- L’organisateur respectera la réglementation en vigueur pour 
le marquage sur la voie publique.

- Le port du casque est vivement souhaité. Il est obligatoire 
pour les mineurs.

- Une carte de route sera remise à chaque participant au 
moment de son inscription.

- La responsabilité personnelle des participants demeure 
pleine et entière durant toute la randonnée. 

DIMANCHE 07 AOÛT 2016

    LEZIGNAN CORBIERES

RANDONNÉE 
DES FÊTES

3 circuits:
57; 68; 96 kilomètres

INSCRIPTIONS

Devant l’O�ce de Tourisme de Lézignan  
de 7 heures à 9 heures

Licenciés  FFCT: 2 €
Autres  5 €
Féminines et - 18 ans gratuit

Contact sécurité: 06.80.71.35.72

Codep Aude

Blog
  http://randonneurslezignanais.blogspot.fr/

Respectons la nature et l’environnement
Merci de ne pas jeter sur  la voie publique



LOCALITES ROUTE
KM    

PARTIEL
KM    
TOTAL

LEZIGNAN D 611 0
FABREZAN D 212 9 9
CAMPLONG D 114 5 14
MONTLAUR  Ravito 11 25
ARQUETTES en VAL D 310 4 29
LABASTIDE en VAL 5 34
CLERMONT/LAUQUET D 56 10 44
CAUNETTE/LAUQUET D 40 2 46
LAIRIERE 7,5 53,5
VIGNEVIEILLE D 212 5 58,5
ST MARTIN des PUITS 8,5 67
ST PIERRE des CHAMPS 5 72
LAGRASSE Ravito 5 77
RIBAUTE 4 81
FABREZAN D 611 6 87
LEZIGNAN D 611 9 96

CIRCUIT ROUGE

LOCALITES ROUTE
KM    

PARTIEL
KM    
TOTAL

LEZIGNAN D 611 0
FABREZAN D 212 9 9
CAMPLONG D 114 5 14
MONTLAUR  Ravito 11 25
ARQUETTE en VAL D 310 4 29
VILLETRITOULS D 603 3,5 32,5
TAURIZE 1,5 34
SERVIES en VAL D 114 2 36
RIEUX en VAL D 42 1 37
CAUNETTE en VAL D 41 4 41
BORDEROUGE D 212 5 46
LAGRASSE Ravito 3 49
RIBAUTE 4 53
FABREZAN D 611 6 59
LEZIGNAN D 611 9 68

CIRCUIT BLEU

LOCALITES ROUTE
KM    

PARTIEL
KM    
TOTAL

LEZIGNAN D 611 0
FABREZAN D 212 9 9
CAMPLONG D 114 5 14
MONTLAUR  Ravito D 3 11 25
LAGRASSE Ravito D 212 13,5 38,5
RIBAUTE 4 42,5
FABREZAN D 611 6 48,5
LEZIGNAN D 611 9 57,5

CIRCUIT VERT

Openrunner N° 6204282
Openrunner N° 6204732

Openrunner N° 6208027

Ravitaillements à 
-Montlaur
-Lagrasse

Apéritf o�ert à l’arrivée


